

**Objednávka č.: 2022110089**

Odběratel: **Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika**

PID:
Smlouva:



DIČ: CZ75081431
IČ: 7508



Dodavatel:
IČ: 02006570 DIČ: CZ02006570

**MULTICORE s.r.o.
Pohraniční 504/27
70300 Ostrava
Česká republika**

Konečný příjemce:

NS8202 Správa ústavu technicko-technologického

Ing. Stehel Vojtěch, MBA, PhD.

Platnost objednávky do: 30.04.2022

Termín dodání: **11.02.2022**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **viz adresa objednatele**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.

Číslo objednávky uvádějte na všech souvisejících dokladech. Projekt TL02000559, zak. 33BMS009

Položkový rozpis:

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Objednáváme u Vaší firmy kamerový set pro sledování SPZ na sloup s LTE dle zadání viz cenová nabídka CN20220001 v příloze					
		4,00		42 889,66 Kc	171 558,64 Kc
LTE modem		3,00		4 840,00 Kc	14 520,00 Kc

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

186 078,64 Kc

Datum vystavení: 28.01.2022

Vystavil:

Bc. Pítrová Barbora DiS.

.....
Razítko, podpis

Dodavatel
MULTICORE s.r.o.
Pohraniční 504/27
703 00 Ostrava
Česká republika
IČ: 02006570 DIČ: CZ02006570



Kontaktní údaje

E-mail:
Telefon:
Mobil:
Web:

Cenová nabídka

CN20220001

01 1 00 00 010

Odběratel

**Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích**
Okružní 517/10
370 01 České Budějovice
Česká republika
IČ: 75081431 DIČ: CZ75081431

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

Datum

vystavení: **25.01.2022**
platnosti do: **08.02.2022**



Cenová nabídka zahrnuje zapůjčení HW prostředků, montáž a demontáž, výstupní data dle požadavků

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Kamery set pro sledování SPZ na sloup s LTE dle zadání	4,00 ks	35 446,00	21	141 784,00	29 774,64	171 558,64
LTE modem	3,00 ks	4 000,00	21	12 000,00	2 520,00	14 520,00

Součástí setu je

Kamera IDS-2CD7A46G0
LTE modem
Rozvaděč s kabeláží

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	153 784,00	32 294,64	186 078,64
CELKEM	153 784,00	32 294,64	186 078,64

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 186 078,64 Kč